
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4271142 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

980 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 4+1, 86 m2, Litvínov - Janov, po rekonstrukci.
Nabízíme vám krásný a prostorný byt 4+1 o užitné ploše 86 m2,
který se nachází na prvním podlaží panelového domu v oblíbené
části obce Janov, kousek od centra města Litvínov. Byt prošel
moderní rekonstrukcí, díky které si stačí jen sbalit a nastěhovat se.
Tento byt nabízí 5 místností včetně zasklené prostorné lodžie,
která je ideální pro odpočinek. K bytu náleží také vlastní sklep,
komora a ve společných prostorách domu je k dispozici kolárna.
Okolí domu je obklopené zelení, což poskytuje skvělé možnosti pro
rodinné procházky, sportovní aktivity nebo venčení vašich
mazlíčků. Veškerá občanská vybavenost je vzdálená jen pár minut
chůze. Pro více informací kontaktujte naši makléřku.

ID inzerátu ESO: 4271142
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882755
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 882755

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


